[MpoTokon

3acefjaHuns XpPW LUKONbHOrO 3Tarna BCEPOCCUINCKOM 0nMMnMabl LUKO/IbHUKOB
Ha TeppuTOpUN HMKHEBAPTOBCKOrO paioHa
B 2024/2025 yyebHOM roay

HanmeHoBaHne MEPY «HosoaraHckas OCLLU nmeHn mapana Cosetckoro Cotosa IM.K.
JKyKoBa»

MpeameT: 06LLECTBO3HAHNE

Knacc: 7
[Jata nposefeHua: 01.10.2024
KonnyecTtso yyacTHukoBs: 10

MakcumanbHbIA 6ann: 56

No

10

damunmsa Nivs
OTyecTBO

[asnatoea
CHexaHa
CepreeBHa
basblikoBa
MwnaHa
PycnaHoBHa
LLlep6akoBa
AHrennHa
JleoHn0BHa
Csupenosa
BepoHuKa
BnagnmunposHa
KOnaeBa Anuca
daHuncoBHa
Moaay6Has
3nata BuktopsHa
PaxnmoBa Ho3us
MyMWH>XOHOBHa
Cwnpoposa flaga
AnekceeBHa
[Oelicbens KapuHa
MakcnmoBHa
KysbmnyeBa
KceHns
EBreHbeBHa

MpeacenaTtenb X0pu:

UneHbl Xtopw:

YpoBeHb
(knacc)
06yueHuns

lNonHoe
Ha3BaHue
o6LeobpasoBat
e/lbHOro
YUPEXAEHNS M0
YcTaBy

MyHuLMNanbHO
e 6romKeTHOe
o6Lyeobpasosat
eNbHoe
yupexaeHue
«HoBoaraHckas
06Le06pa3oBat
eflbHasa cpefHas
LLIKOIa UMEHN
mapLuana
CoBeTckoro
Coto3a K.
KykoBa»

PesynbTart
(6ann)

45

28

27

26

25
25

23

%
BbINO/THEHW
A 3aaHn

80%

50%

48%

46%

45%
45%
43%
24%
20%

13%

[/ OnekceHKo AHxena NMaBnoBHa

| ly6poBko Onbra BukTOopoBHa

DO nonHoOCTLHI

PeliTuHroBsoe
MECTO

nobeanTens

npusep

npusep

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

Y4YaCTHUK



f

Mognuck

Mognuck

Mognuck

DVO nonHocTb0

J KpacHo6opoakuHa TaTbsHa AHATONbEBHA

®VO nonHocTb
/ TaHo4eBa EneHa MropesHa

®VO nonHocTbo

/ Mypcanumosa Hagexaa /iBaHoBHa

®VO nonHocTbo



[MpoToKon

3acelaHs XXIPW LUKOBHOIO 3Tarna BCepOCCUIACKON onnMnmabl LUKO/bHMKOB
Ha TeppuTopMM HMXXHEBAPTOBCKOrO paitoHa

B 2024/2025 yuyebHOM roay

HanmeHoBaHne MEPY «HooaraHckasa OCLL nmveHn mapluana Cosetckoro Cotosa IM.K.
KykoBa»

MpeameT: 06LLECTBO3HAHME

Knacc: 8
[Jata nposeseHuns: 01.10.2024

KonnyecTBo y4yaCcTHUKOB: 4
MakcumanbHbIn 6anin: 100

No

damunnsa Nvs
OTyecTBO

AMVHOBaA
Camumpa
3VHHYpPOBHa
Mypyrosa
BepoHuka
BagumoBHa
AypHVK
Omntpuii
Cepreesuny
Kynpatues
AMnpxaH
Axmef0BMY

Mpepcepatens Xopu:

n

UneHbl Xopu:

Pe3ynbTar %
(6ann) BbIMO/THEHW
A 3afaHnM

MonHoe
Ha3BaHue
o6Leobpasosar
e/lbHOro
yupexaeHus no
YcTaBy

YpoBeHb
(knacc)
06yyeHus

MyHuumnansHO 38 38%
e blopKeTHOE
o6Leobpasosar
eflbHoe
yupexzieHue
«HoBoaraHckas
o6Leobpasosat
eflbHast cpeaHas
LLIKO/1a UMEHW
MapLuana
CoseTckoro
Corosa I.K.
KykoBa»

36 36%

28 28%

12 12%

| OnekceHko AHxena MNaBnoBHa
MoxiALLch DVO nonHocTb
7yy* | LOy6poBko Onbra BuKTOpoBHa
DVO nonHocTbo
/ KpacHo6opogkvHa TaTbsHa AHaTO/beBHA
DVO nonHocTbo

/ TaHo4yeBa EneHa ViropesHa

DVO nonHocTb0

| MypcanumoBsa Hagexaa 11BaHOBHa

DVO nonHocTb0

Mognwucs

Mognuck

Mognwck

PeinTuHrosoe
MecTo

nobeguTenb

npu3ep

npusep

YYaCTHUK



[MpoTokon

3acefjaHuns XPW LUKONbHOro 3Tana BCepoCCUMIACKOM 0nMMNMaabl LUKONbHUKOB
Ha TeppuTopUn HMYXHEBAPTOBCKOMO paioHa
B 2024/2025 yyebHOM roay

HanmeHoBaHne MEPY «HosoaraHckas OCLL nmeHn mapiana Cosetckoro Cotosa IM.K.
JKyKoBa»

MpeameT: 06LLECTBO3HAHME

Knacc: 9
[Jara nposegeHua: 01.10.2024
KonunyecTBo yyacTHuKoB: 11

MakcumanbHbIn 6ann; 100

No

10

damunmg Nivs
OTyecTBO

EnecrHa Mapus
BnagnmnposHa
Myp3axaHoB
a4arap
Anbhpenosuy
Osuyaposa VpuHa
AH[peeBHa
LLIkypaTOB
Amntpuii
Cepreesuny
Bynatosa Alia
AHBapoOBHa
EpmakoBa Mapus
AnekcaHapoBHa
KymaHsieBa
KpuctuHa
AMnTpreBHa
bynatoB Manuk
AxmMefoBuMY
PaxnmoB
MaHyuyexp
MyMUH>XOHOBWUY
Kucenes
Anekceii
Wropesuu
KOanH AHppeli
AHApeeBnYy

YpoBeHb
(knacc)
06yueHuns

96

96

9a

96

9a
9a

96

9a

9a

96

9a

MonHoe
Ha3BaHue
o6LeobpasoBat
e/lbHOro
yupexkaeHus no
YcTaBy

MyHuUMNabHO
e 6romKeTHOoE
o6Leobpasosat
eflbHoe
yupexgeHue
«HoBoaraHckas
06LeobpasoBaTt
eflbHasA cpesHss
LLIKOJIa UMEHU
mapLuana
CoBeTcKoro
Cotosa IN.K.
JKyKoBa»

PesynbTat
(6ann)

66

59

57

55

52
52

52

o1

47

41

22

%
BbIMO/THEHW
A 3afaHn

66%

59%

S57%

60%

52%
52%

52%

51%

47%

41%

22%

PeliTuHrosoe
MECTO

nobeamTesnb

npusep

npusep

YYaCTHUK

YYaCTHUK
YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YaCTHUK



_ | OnekceHko AHxena NMaBnoBHa

PVO nonHocTtbo

/ Ay6poBko Onbra BuKTOpoBHa

PO NonHoCTLI
_ | KpacHobopoakunHa TaTbsiHa AHaTO/bEBHA

PO nonHocTb
/ TaHoueBa EneHa NropesHa

PO nonHocTb
_I MypcanumoBa Hagexxaa 1BaHOBHa

Mognuck PO nonHocTLH



[MpoToKon

3acelaHMs XXIOPK LLIKO/IbHOMO 3Tana BCEPOCCUICKON onMMnunabl LLKOMbHNKOB
Ha TeppuTopUN HMXXHEBAPTOBCKONO pailoHa
B 2024/2025 yyebHOM roay

HanmeHoBaHne MBOY «HosoaraHckas OCLU nvenn mapLuana Cosetckoro Cotosa I'.K.
YKykoBa»

MpeameT: 06LLECTBO3HAHME

Knacc: 10
Jarta nposegeHuna: 01.10.2024

Konn4yecTtso y4acTHMKOB: 4
MakcumanbHbIn 6ann: 38

No

damunnng Nivs
OTyecTBO

Katouunros
Muxaunn
Hwnkonaesny
MBaHHMKOBa
Onbra
AJNeKceeBHa
MycTaduHa
MNonnHa
BagumoBHa
["aHmeBa PernHa
duUCoBHA

MpepncepaTens xopu:

YneHbl Xopu:

YpoBeHb
(knacc)
06yuyeHms

10

10

10

10

ly

Mognuck
Mognuck
Mognuck

Mognuck

MonHoe
Ha3BaHwue
o6Leobpasosat
e/lbHOro
YUpeXAeHNs no
YcTaBy

MyHuLMNansHO
e 6roKeTHoe
o6LeobpasoBat
eflbHoe
yupexzeHue
«HoBoaraHckas
o6LeobpasoBat
eNlbHast cpefHaAs
LLKO/IAa UMEHW
MapLlana
CoseTckoro
Corosa IN.K.
JKyKoBa»

PesynbTart
(6ann)

25

16

DO nonHocTbI

/ Ay6poBko Onbra BuKTopoBHa

®VO nonHocTbo

®VO nonHocTbo

/ TaHo4yeBa EneHa MropeeHa

®WO nonHocTb0

DVO nonHocTtbo

%
BbIMO/THEHW
A 3afaHuni

66%

42%

16%

11%

__ | OnekceHko AHxkena NaBnoBHa

_ | KpacHobopoakmHa TaTbsiHa AHaTO/bEBHA

_I MypcannmoBa Hagexaa l1BaHoBHa

PeinTuHrosoe
MECTO

no6eanTens

npusep

npusep

YYaCTHUK



[MpoTokon

3acejaHus XKPW LLIKO/IbHOMO 3Tana BCEPOCCUMCKON ONMMMMabl LLKOMbHNUKOB
Ha TeppuTopUn HXKHEBAPTOBCKOMO painoHa
B 2024/2025 yuyebHOM rony

HavmeHoBaHne MEPY «HoBoaraHckas OCLU nvenun mapiuana Cosetckoro Cotosa IM.K.
XKykoBa»

MpeameT: 06LEeCTBO3HaHME

Knacc: 11
[Jara nposegeHus: 01.10.2024

KonnyecTBo y4aCTHUKOB: 4
MakcumanbHbIi 6a1n: 90

No

damunusa Nus
OT1yecTBO

Myp3axaHoB
Mapk
Anbpesosuy
JleoHTbeBa EBa
EBreHbeBHa
KpuBoLueeHKo
Huknta
AnekceeBuny
HypTaesa
Kamuna
MnbapoBHa

Npeacenatens »opu:

UneHbl Xopu:

YpoBeHb
(knacc)
06yyeHms

st

ofnuch

14N1CB

] i]'/ Moanuck

y

Mognuck

MonHoe
Ha3BaHue
obLeobpasosat
e/lbHOro
yupexxaeHus no
YcTaBy

MyHnuMnanbHO
e blopKeTHoE
o6LeobpasoBat
eNlbHoe
yupexaeHue
«HoBoaraHckas
06Le06pa3oBat
eflbHast cpeaHsis
LLIKO/Ia UMEHU
mapLiana
CoBeTcKoro
Coto3a K.
KykoBa»

PesynbTtat
(6ann)

38

27

21

DVO nonHocTbHO

/ Ay6poBko Onbra BuKTopoBHa

®VO nonHocTb0

DVO nonHocTb

| TaHoueBa EneHa MropesHa

PO nonHOCTLHI

DVO nonHocTbo

%
BbIMO/IHEHW
S 3afaHNN

50%

42%

30%

23%

__ | OnekceHko AHxena NasnosHa

J KpacHo6opogkmHa TaTbsHa AHaTObeBHa

_[ MypcannmoBa Hagexaa iBaHOBHa

PeinTuHrosoe
MecTo

nobeauTenb

npusep

npu3ep

YYaCTHUK



Ne n/n

10

14

16

17

19

20

21

PEATUHT Y4aCTHUKOB MO 00LLECTBO3HAHUIO

1 MakcumansHbIN 6ann:
2. Pe3ynbTartbl y4aCTHUKOB:

®KO yyacTHMKa
(nonHoCTbLHO)

[JasnatoBa CHexaHa
CepreesHa
ba3bikoBa MunaHa
PycnaHoBHa
LLiep6akoBa AHrenunHa
JleoHngoBHa
CsupenoBa BepoHuKa
BnagnmnposHa
FOnaeBa Annca
daHncoBHa
Mopay6Has 3nata
BukTopBHa
PaxumoBa Ho3us
MyMUH>XXOHOBHa
Cwnpoposa Jlaga
AnekceeBHa
Oendens KapnHa
MakcrmMoBHa
Ky3bmunyeBa KceHuns
EBreHbeBHa
AmunHoBa Camupa
3NHHYpPOBHa
Mypyrosa BepoHuka
BagumoBHa

LAyaHnK OMuTpuin
CepreeBuy
Kynpawes AmupxaH
Axmef0BuMY
EnecuvHa Mapus
BnagumnposHa
MypsaxaHoB 3rap
Anbpenosuy
Osuaposa MpuHa
AHApeeBHa
LLIKypaToB AMUTPWUIA
Cepreesuy
Bynatosa Aiila
AHBapoOBHa
Epmakosa Mapus
AneKcaHApoBHa
KymaHseBa KpuctunHa
AMuTpreBHa

Knacc

8a

8a

8a

8a

96

96

9a

96

9a

9a

96

Konn4ectso
HabpaHHbIX
6asoB

45
28
27
26
25
25

23

38
36
28
12
66
59
57
55
52
52

52

[MpoueHT
BbIMOMHEHMA

80%
50%
48%
46%
45%
45%
43%
24%
20%
13%
38%
36%
28%
12%
66%
S0
S57%
60%
52%
52%

52%

®UO yuutens
(nonHocCTbLHO)

EaHveBa  3Onbmupa
Anb(1poBHa
EaHveBa dnbmupa
AnbuposHa
EaHveBa Snbmumpa
AnbrpoBHa
"aHWneBa 3nbMUpa
AnbupoBHa
EaHveBa Snbmupa
AnbhrpoBHa
EaHveBa 3nbmupa
AnbrpoBHa
"aHWeBa 3nbMuKpa
AnbrpoBHa
EaHveBa 3nbmupa
AnbupoBHa
EaHveBa 3nbmupa
AnbrpoBHa
"aHWeBa 3nbMuUpa
AnbrposHa
OnekceHKo AHXena
MaBnoBHa
OnekceHKo AHxena
MaBnoBHa
OnekceHKo AHXena
MaBnoBHa
OnekceHKo AHxena
MaBnoBHa

EaHveBa Snbmunpa
AnbupoBHa
"aHMeBa Inbmupa
AnbrpoBHa
EaHuneBa 3nbmupa
AnbuposHa
["aHMeBa dnbmupa
Anb(rposHa
["aHMeBa Inbmupa
AnbrpoBHa
EaHveBa 3nbmupa
AnbrposHa
*["aHveBa 3nbMupa
Anb(1poBHa



22

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

bynatoB Manuk
Axmef0BUY

PaxnmoB MaHyuexp
MyMUH>XOHOBUY

Kucenes Anekceit
Vropesny

KOanH AHgpein AHapeeBuY

Katouuros Muxaun
Hwukonaesny

VBaHHUKOBa Onbra
AJIeKceeBHa

MycTaduHa NMonnHa
BagumoBHa

["aHmeBa PerunHa
dUICOBHA

Myp3axaHoB Mapk
Anbpenosuny
JleoHTbLEBA EBa
EBreHbeBHa
KpurBoLLeeHKo HuknTta
AnekceeBuny

HypTtaesa Kamuna
VinbspoBHa

MpeacenaTent XHpu:

9a

9a

96

9a

10

10

10

E B B E

51

47

41

22

25

16

38

27

21

51%

47%

41%

22%

66%

42%

16%

11%

50%

42%

30%

23%

[/ OnekceHko AHxena NaBnoBHa

DVO nonHocTbO

/ y6poBko Onbra BuktoposHa

PVO nonHocTbHO

["aHMeBa Anbmupa
AnbrpoBHa
["aHMeBa Anbmupa
AnbrpoBHa
["aHMeBa AnbMmupa
AnbrpoBHa
["aHVeBa dnbMupa
Anb(rpoBHa
KpacHo6opoakmHa
TatbsiHa
AHaTOo/beBHA
KpacHo6opoakuHa
TaTtbsiHa
AHaTOo/IbeBHA
KpacHo60poakunHa
TaTtbsiHa
AHaTO/IbEBHA
KpacHo6opoakunHa
TatbsiHa
AHaTo/beBHa
OnekceHko AHXena
lNaBnoBHa
OnekceHKo AHXena
NaBnoBHa
OnekceHKo AHXena
lNaBnosHa
OnekceHKo AHXena
lNaBnoBHa

J KpacHo6opoakmHa TaTbsiHa AHATONbEBHA

®VO nonHocTbo

/ TaHouyeBa EneHa ropesHa

_/ Mypcannmosa Hagexaa l1BaHOBHa

Mognuck

DVO nonHocTLHO

DVO nonHocTbo



